dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBapTtan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO EpMmunos Makcum KOpbeBuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002309

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.12.2007

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
02/135-22 000 "CbO" 03.10.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
02/136-22 000 "CbO" 03.10.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
02/137-22 000 "CbO" 05.10.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
02/138-22 000 "CbO" 05.10.2022 KBapTupa pPbIHOYHaA
02/139-22 000 "CbO" 05.10.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
02/140-22 000 "CbO" 06.10.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
02/141-22 000 "CbO" 06.10.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
36/01-22 000 "CbO" 07.10.2022 CTaBKa apeHAHOoW nnaThbl pblHOYHas
02/142-22 000 "CbO" 08.10.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
02/143-22 000 "CbO" 08.10.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
02/144-22 000 "CbO" 11.10.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
01/210-22 000 "CbO" 11.10.2022 3eMeJSibHbI Y4acToK pbIHOYHaA
34/01-22- e oe 3paHune C

/ 000 "CbO" 11.10.2022 Hexun Aany pbIHOYHaA

n1 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM
02/145-22 000 "CbO" 12.10.2022 KBapTupa pbIHOYHaA



02/146-22

38/01-22

02/147-22

02/148-22

37/01-22

02/150-22

02/151-22

02/152-22

02/153-22

29/01-22-
ni

02/154-22

02/156-22

02/157-22

01/226-22

02/158-22

02/159-22

02/160-22

02/161-22

02/162-22

02/163-22

02/164-22

02/165-22

02/167-22

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

12.10.2022

13.10.2022

15.10.2022

15.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

22.10.2022

22.10.2022

23.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

KBapTupa

CTaBKa apeHAHON naaThl

KBapTUpa

KBapTUpa

CTaBKa apeHAHOW naaThl

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

COOPY>XeHWe C 3eMeJIbHbIM
YYaCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKNIOM OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



03/08-22

39/01-22

02/168-22

01/234-22

02/169-22

02/170-22

02/171-22

02/173-22

02/172-22

03/09-22

41/01-22

02/174-22

02/175-22

01/248-22

40/01-22

02/149-22

02/178-22

01/256-22

02/179-22

02/177-22

02/180-22

03/10-22

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

31.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

18.11.2022

19.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

04.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

KBapTupa

CTaBKa apeHAHON naaThl

KBapTUpa

XXWUIOM OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

aBToOMObOUIIb

KBapTupa

KBapTUpa

XKNIOM OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

CTaBKa apeHnHoﬁ nnaThbl

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



03/11-22

02/181-22

01/266-22

02/182-22

02/183-22

02/185-22

43/01-22

43/02-22

02/184-22

02/186-22

02/188-22

01/267-22

42/01-22-
ni

02/189-22

02/190-22

02/191-22

02/192-22

02/193-22

01/280-22

45/01-22

44/01-22

02/194-22

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

10.12.2022

10.12.2022

10.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

XKUMOW AOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4acToK

HeXunaa HeaBn>XMMocCTb

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJIOW AI0OM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

HeXXwunnoe 3gaHnme C
3eéMeJIbHbIM YH4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4acToK

aBTomMobub

CTaBKa apEHﬂHOﬁ nnaThbl

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



02/195-22 000 "CbO" 24.12.2022 KBapTupa PbIHOYHaA

02/196-22 000 "CbO" 27.12.2022 KBapTupa pbIHOYHaA



