

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ермилов Максим Юрьевич		
Номер в реестре членов РОО		002309		
Дата включения в реестр членов РОО		25.12.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
02/135-22	ООО "СБО"	03.10.2022	квартира	рыночная
02/136-22	ООО "СБО"	03.10.2022	квартира	рыночная
02/137-22	ООО "СБО"	05.10.2022	квартира	рыночная
02/138-22	ООО "СБО"	05.10.2022	квартира	рыночная
02/139-22	ООО "СБО"	05.10.2022	квартира	рыночная
02/140-22	ООО "СБО"	06.10.2022	квартира	рыночная
02/141-22	ООО "СБО"	06.10.2022	квартира	рыночная
36/01-22	ООО "СБО"	07.10.2022	ставка арендной платы	рыночная
02/142-22	ООО "СБО"	08.10.2022	квартира	рыночная
02/143-22	ООО "СБО"	08.10.2022	квартира	рыночная
02/144-22	ООО "СБО"	11.10.2022	квартира	рыночная
01/210-22	ООО "СБО"	11.10.2022	земельный участок	рыночная
34/01-22-И1	ООО "СБО"	11.10.2022	нежилое здание с земельным участком	рыночная
02/145-22	ООО "СБО"	12.10.2022	квартира	рыночная

02/146-22	ООО "СБО"	12.10.2022	квартира	рыночная
38/01-22	ООО "СБО"	13.10.2022	ставка арендной платы	рыночная
02/147-22	ООО "СБО"	15.10.2022	квартира	рыночная
02/148-22	ООО "СБО"	15.10.2022	квартира	рыночная
37/01-22	ООО "СБО"	18.10.2022	ставка арендной платы	рыночная
02/150-22	ООО "СБО"	18.10.2022	квартира	рыночная
02/151-22	ООО "СБО"	18.10.2022	квартира	рыночная
02/152-22	ООО "СБО"	18.10.2022	квартира	рыночная
02/153-22	ООО "СБО"	18.10.2022	квартира	рыночная
29/01-22-И1	ООО "СБО"	20.10.2022	сооружение с земельным участком	рыночная
02/154-22	ООО "СБО"	20.10.2022	квартира	рыночная
02/156-22	ООО "СБО"	20.10.2022	квартира	рыночная
02/157-22	ООО "СБО"	21.10.2022	квартира	рыночная
01/226-22	ООО "СБО"	21.10.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
02/158-22	ООО "СБО"	22.10.2022	квартира	рыночная
02/159-22	ООО "СБО"	22.10.2022	квартира	рыночная
02/160-22	ООО "СБО"	23.10.2022	квартира	рыночная
02/161-22	ООО "СБО"	24.10.2022	квартира	рыночная
02/162-22	ООО "СБО"	25.10.2022	квартира	рыночная
02/163-22	ООО "СБО"	25.10.2022	квартира	рыночная
02/164-22	ООО "СБО"	26.10.2022	квартира	рыночная
02/165-22	ООО "СБО"	28.10.2022	квартира	рыночная
02/167-22	ООО "СБО"	31.10.2022	квартира	рыночная

03/08-22	ООО "СБО"	31.10.2022	квартира	рыночная
39/01-22	ООО "СБО"	01.11.2022	ставка арендной платы	рыночная
02/168-22	ООО "СБО"	02.11.2022	квартира	рыночная
01/234-22	ООО "СБО"	02.11.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
02/169-22	ООО "СБО"	09.11.2022	квартира	рыночная
02/170-22	ООО "СБО"	10.11.2022	квартира	рыночная
02/171-22	ООО "СБО"	18.11.2022	квартира	рыночная
02/173-22	ООО "СБО"	19.11.2022	квартира	рыночная
02/172-22	ООО "СБО"	21.11.2022	квартира	рыночная
03/09-22	ООО "СБО"	22.11.2022	квартира	рыночная
41/01-22	ООО "СБО"	23.11.2022	автомобиль	рыночная
02/174-22	ООО "СБО"	23.11.2022	квартира	рыночная
02/175-22	ООО "СБО"	24.11.2022	квартира	рыночная
01/248-22	ООО "СБО"	24.11.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
40/01-22	ООО "СБО"	28.11.2022	ставка арендной платы	рыночная
02/149-22	ООО "СБО"	29.11.2022	квартира	рыночная
02/178-22	ООО "СБО"	30.11.2022	квартира	рыночная
01/256-22	ООО "СБО"	30.11.2022	квартира с земельным участком	рыночная
02/179-22	ООО "СБО"	01.12.2022	квартира	рыночная
02/177-22	ООО "СБО"	04.12.2022	квартира	рыночная
02/180-22	ООО "СБО"	05.12.2022	квартира	рыночная
03/10-22	ООО "СБО"	05.12.2022	квартира	рыночная

03/11-22	ООО "СБО"	05.12.2022	квартира	рыночная
02/181-22	ООО "СБО"	06.12.2022	квартира	рыночная
01/266-22	ООО "СБО"	06.12.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
02/182-22	ООО "СБО"	08.12.2022	квартира	рыночная
02/183-22	ООО "СБО"	08.12.2022	квартира	рыночная
02/185-22	ООО "СБО"	08.12.2022	квартира	рыночная
43/01-22	ООО "СБО"	09.12.2022	земельный участок	рыночная
43/02-22	ООО "СБО"	09.12.2022	нежилая недвижимость	рыночная
02/184-22	ООО "СБО"	10.12.2022	квартира	рыночная
02/186-22	ООО "СБО"	10.12.2022	квартира	рыночная
02/188-22	ООО "СБО"	10.12.2022	квартира	рыночная
01/267-22	ООО "СБО"	14.12.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
42/01-22-И1	ООО "СБО"	15.12.2022	нежилое здание с земельным участком	рыночная
02/189-22	ООО "СБО"	19.12.2022	квартира	рыночная
02/190-22	ООО "СБО"	19.12.2022	квартира	рыночная
02/191-22	ООО "СБО"	19.12.2022	квартира	рыночная
02/192-22	ООО "СБО"	20.12.2022	квартира	рыночная
02/193-22	ООО "СБО"	20.12.2022	квартира	рыночная
01/280-22	ООО "СБО"	21.12.2022	земельный участок	рыночная
45/01-22	ООО "СБО"	22.12.2022	автомобиль	рыночная
44/01-22	ООО "СБО"	23.12.2022	ставка арендной платы	рыночная
02/194-22	ООО "СБО"	23.12.2022	квартира	рыночная

02/195-22	ООО "СБО"	24.12.2022	квартира	рыночная
02/196-22	ООО "СБО"	27.12.2022	квартира	рыночная